
 
 
 

FOF bjuder in till fågelcirklar i samarbete med Studiefrämjandet 
 
Att lära sig mer om fåglar tillsammans med andra i en mindre grupp är oslagbart. På fågelcirklarna, som arrangeras av 
Falkenbergs Ornitologiska Förening (FOF), får du kunskap, rika naturupplevelser och på köpet träffa en massa trevliga människor 
som delar ditt fågelintresse. På våra cirklar besöker vi olika fågellokaler och får uppleva fåglar i deras rätta miljöer. Observera att 
alla träffar sker utomhus. Självklart har vi med oss både kikare, matsäck och ett gott humör. I våra grupper följer vi fågellivet från 
april till långt in på hösten.  Tänk på att cirklarna snabbt blir fulltecknade, så vänta inte för länge med din anmälan.   
 

Inlandets fåglar med Magnus Andersson 
Vilka fåglar finns i det halländska skogslandskapet? Magnus tar oss med genom vårens fågelliv i inlandet,  
där vi möter rovfåglar, ugglor, skogshöns, sjöfåglar såväl som tropikflyttare. Vi utgår från Fegenområdet. 
  
Startdag söndag 8 mars, kl. 09.00 6 träffar Pris: 390 :- 
 

Fåglar med Ann-Jeanette och Jörgen Fagerblom 
Ann-Jeanette och Jörgen bjuder på fågelupplevelser från den halländska naturen i denna cirkel. Kust, skog och slättland och dess 
fågelfauna står på menyn! 
Startdag måndag 13 april, kl. 18.00     10 träffar Pris: 650: -  Endast en plats kvar! 
 
 

Fåglar från kust till skog med Niklas Torstensson 
Vi följer vårens framfart i alla biotoper; kusten, slättlandet och skogen. Med Niklas hjälp får du lära dig att känna igen både 
vanliga och ovanliga fåglar.   
Startdag tisdag 14 april, kl. 18.00 10 träffar Pris 650: -  Endast några platser kvar! 
 

Fågelcirkel med Thomas Andersson  
 

Med hjälp av Thomas och hans breda kunskaper kommer du få stifta bekantskap med Falkenbergs mångfacetterade 
fågelliv. Cirkeln är upplagd med fem träffar på våren (var 14:de dag) och två träffar på hösten, för att på bästa sätt kunna  
spegla fågelåret i Falkenberg.  
 

Startdag onsdag 15 april, kl. 18.00  7 träffar Pris: 455: -   Endast några platser kvar! 
 
 
 
 

Fåglar för nybörjare med Leif Daun 
Tillsammans med Leif Daun får du lära dig mer om fåglarna i Falkenbergstrakten. Alla träffarna sker utomhus och i en mindre 
grupp. Fågelrika platser besöks och vi studerar de fåglar som finns där. Lämplig för dig som är ny fågelskådare.  
Startdag onsdag 15 april, kl. 18.00 5 träffar Pris: 325: -     
   

Vadare vid Morups Tånge med Mikael Jansson 
Är du nyfiken på de snabbfotade fåglarna i strandkanten? Vill du lära dig skilja en kärrsnäppa från en spovsnäppa, en 
skogssnäppa från en grönbena eller bara njuta av skådespelet när fåglarna rastar på sin väg mot söder? Vi fördjupar oss i 
vadarfåglar med Morups Tånge som vårt klassrum! Morups Tånge är en av Sveriges absolut bästa lokaler för vadare. Cirkeln 
passar både nybörjare och dig som är mer kunnig. Vi träffas var 14:e dag.  
Startdag tisdag 30 juni, kl. 18.00 5 träffar Pris: 325: - 
 
     
För att delta i cirklarna så krävs det att medlemskap löses i Falkenbergs Ornitologiska Förening. 
 
Cirkelanmälan till Studiefrämjandet, tel. 0340-20 10 80, eller kjell.andersson@studieframjandet.se 
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